

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Северо-Западный окружной научно-клинический центр имени Л.Г. Соколова Федерального медико-биологического агентства»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	523	523	0	295	65	157	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	622	622	0	300	65	251	6	0	0
из них женщин	445	445	0	222	55	164	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	4	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		Бухгалтерия																								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1234	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1235	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1236	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1237А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1238А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1239	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Расчетный отдел

1241A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1242A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1243A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1244A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1245	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по налоговому учёту и финансовой отчетности																								
Отдел платёжно-кассовых операций																								
1246	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1247A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1248A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационно - справочный отдел																								
1249	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1250A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1251A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1252A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1253A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1254A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1255A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1256A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1257A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1258A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1259A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1260A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1261A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1262A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ РЕНТГЕНОХИРУРГИЧЕСКИХ МЕТОДОВ ДИАГНОСТИКИ И ЛЕЧЕНИЯ																								
1263	Старшая операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
КАРДИОХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (с палатами реанимации и интенсивной терапии)																								
1264	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																								
1265	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1266A	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1267A	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1268	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1269	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1270A	Делопродователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1271A	Делопродователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1272	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1273	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1274	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "Медтехника"																								
1275	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1276	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1277	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1278	Инженер по ремонту медицинского	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1365	Монтажник каркасно-обшивных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1366А	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1367А	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1368	Специалист по недвижимому имуществу и земельным ресурсам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1369	Технический специалист по надзору за ремонтом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1370	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1371	Начальник отдела - главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1372	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
1373	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
1374	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ХИРУРГИЧЕСКИЙ ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР																								
1375	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Управление информационными технологиями																								
Информационная служба																								
1376А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1377А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1378	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1379А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1380А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1381А	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1382А	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР																								
1383	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ИНФЕКЦИОННЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ И ИММУНОПРОФИЛАКТИКИ																								
1384	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Отделение медицинской статистики																								
1385	Заведующий отделением врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1386А	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1387А	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1388А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1389А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1390А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1391А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1392	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1393	Специалист по ОМС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1471A	Координатор по медицинскому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1472A	Координатор по медицинскому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1473A	Координатор по медицинскому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1474A	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1475A	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1476	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1477	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1478	Оператор парогенератора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1479	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1480	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1481	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1482	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1483	Заведующий здравпунктом врач-терапевт участковый цехового рабочего участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1484	Врач-терапевт участковый цехового рабочего участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1485	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1486	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1487	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1488A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1489A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1490A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1491A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1492A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1493A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1494	Врач-терапевт участковый цехового рабочего участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1495	Заведующий здравпунктом - врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Отдел продаж и аналитики

Хозяйственный отдел

Администрация

АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКАЯ СЕТЬ

ЗДРАВПУНКТЫ

Здравпункт АО "ЦКБ МТ "Рубин"

Здравпункт НИЦ "Курчатовский институт" - ЦНИИ КМ "Прометей"

ПОЛИКЛИНИКА № 1

ПОЛИКЛИНИКА № 3

ПОЛИКЛИНИКА № 6

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ПОЛИКЛИНИКА

ВРАЧЕБНЫЙ ЗДРАВПУНКТ ОАО "НПП РАДАР ММС"

ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР

1496	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ЗДРАВПУНКТ ФГБУ "ПИАФ" НИЦ КУРЧАТОВСКОГО ИНСТИТУТА"																				
1497	Заведующий здравпунктом врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Здравпункт ЦНИИ "Крыловский государственный научный центр"																				
1498	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1499	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1500	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1501	Врач-терапевт участковый цехового рабочего участка	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1502	Заведующий здравпунктом врач-терапевт участковый цехового рабочего участка	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ОБЩЕПОЛИКЛИНИЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																				
1503	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПРОФПАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ЦП																				
1504	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1505	Врач по водоласной медицине	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Регистратура																				
1506А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1507А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1508А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1509А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1510А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1511А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1512А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1513А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1514А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1515А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1516А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1517А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1518А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1519А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1520А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1521А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1522А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1523А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1524А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1525А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1526А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1527А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1528А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Центр здоровья																				
1529	Заведующий здравпунктом - врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1530	Врач по рентгенэндоскопическим диагностике и лечению	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																					
1531А	Врач - стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
1532А	Врач - стоматолог - терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
1533А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
1534А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
1535	Заведующий кабинетом врач - сто- матолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																					
1536	Врач - онколог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
1537	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 1																					
1538	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Головной центр охраны здоровья моряков ФМБА России																					
1539	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационно-аналитический отдел																					
1540	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно - методический отдел																					
1542	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 122 Администрация КБ																					
1543	Заместитель главного врача по хи- рургической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1544	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1545	Заместитель главного врача по диа- гностическим службам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БЮРО СУДЕБНО - МЕДИЦИНСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ																					
Медико - криминалистическое отделение																					
1546	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
Отдел особо сложных (комиссионных) экспертиз																					
1547	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
1548А	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
1549А	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
Отдел судебно-медицинского освидетельствования потерпевших, обвиняемых и других лиц и отдел судебно-медицинской экспертизы трупоов при МСЧ-38, Морг.																					
1550	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
Судебно - биологическое отделение																					
1551	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ЛЕЧЕБНО - ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ																					
АПТЕКА																					
1552А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1553А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1554	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по контролю качества и учёта лечебного питания																					

Отдел по контролю качества и учёта лечебного питания																		
1555	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1556	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1557	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эпидемиологического надзора																		
1558А	Врач - эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1559А	Врач - эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1560	Начальник отдела - врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Сектор профилактической дезинфекции																		
1561А	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1562А	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1563А	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1564	Старший инструктор-дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																		
Выездная бригада скорой медицинской помощи																		
1565А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1566А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1567А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1568А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1569	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1570	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1571	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1572	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1573	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1574	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1575	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1576	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1577	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																		
1578	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1579	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1580	Медицинская сестра по приему вы-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1581	звон скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1582	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1583	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1584	Заведующий отделением-врач скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1585	Старший фельдшер скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1586	Старший врач скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

ОТДЕЛЕНИЕ УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ДИАГНОСТИКИ

1587	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1588A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1589A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1590	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1591A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

ОТДЕЛЕНИЕ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ДИАГНОСТИКИ

1592	Инженер по ремонту медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1593A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1594	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1595A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1596A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

ПРИЕМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

1597A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1598A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1599A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1600A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1601A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1602	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

КАРДИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 2

1603	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

РЕНТГЕНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Кабинет магнитно-резонансной томографии рентгеновского отделения (МРТ)

ГЕРИАТРИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПЕРЕДОВЫХ МЕДИЦИНСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ

№	Должность	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
1637	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																	
1638	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1639	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
Центр вспомогательных репродуктивных технологий																	
1640А	Врач - акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1641А	Врач - акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1642	Врач - акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1643	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1644	Эмбриолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1645	Специалист по работе с пациентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
КАРДИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 2																	
1646	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1647	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1648	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1649	Заведующий отделением врач - кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1650	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
КОЖНО - ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																	
1651	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
НЕВРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2																	
1652	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ ПЕРСОНАЛ																	
1653	Секретарь - референт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1654А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1655А	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1656	Советник главного врача по диагностическим службам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1657	Ведущий специалист по медицинскому персоналу	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОНКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																	
1658	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1659А	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1660А	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1661	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1662	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
Отделение онкогинекологии																	
1663А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1664А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1665А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1666	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1667А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1668А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1669	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет

1712	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
ОТДЕЛЕНИЕ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ																											
Кабинет гипербарической оксигенации отделения реанимации и интенсивной терапии																											
1713	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ																											
1714	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1715A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1716A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1717A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1718A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1719A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1720A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1721A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1722A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1723A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1724A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1725	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1726	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																											
1727	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Центр аудиологии, слухопротезирования и слухоречевой реабилитации оториноларингологического отделения																											
1728A	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1729A	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730A	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1731	Медицинская сестра аудиометрического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1732	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733	Заведующая центром-врач-сурдолог-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																											
1734	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ПРОФПАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																											
1735	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1736	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2																											
1737	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1738	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ТРАВМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																											
1739	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1740	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1741	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1742	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1743	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
УРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																											

18

Начальник отдела технической эксплуатации – главный энергетик
(должность)


(подпись)

Борчаев Ю.Х.
(Ф.И.О.)

19.08.2024
(дата)

Ведущий экономист планово-экономического отдела
(должность)


(подпись)

Григорьева Ю.Е.
(Ф.И.О.)

19.08.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Сябренко Н.А.
(Ф.И.О.)

19.08.2024
(дата)

Председатель профкома
(должность)


(подпись)

Шутова В.Ю.
(Ф.И.О.)

19.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Белькина Татьяна Алексеевна
(Ф.И.О.)

17.07.2024
(дата)

20